

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Aksel.nu ApS

Jeppe Aakjærs Vej 18  
8700 Horsens

CVR-nr. 44 05 77 78

## Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 11/06 2024

---

Kristian Zanchetta Klercke  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 15. maj - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Aksel.nu ApS  
Jeppe Aakjærs Vej 18  
8700 Horsens

CVR-nr.: 44 05 77 78  
Regnskabsperiode: 15. maj - 31. december 2023  
Stiftet: 15. maj 2023  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Kristian Zanchetta Klercke, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af biler samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 8.835, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 31.165.

Første regnskabsåret har været yderst tilfredsstillende, hvor selskabet allerede gik break-even efter kort tids drift.

Selskabet er drevet uden fremmedkapital og er dermed selvfinansierende. Vi forventer at geninvestere alt overskydende likviditet i et skalerbart system, så vi kan fastholde vores konkurrencemæssige position på markedet.

Aksel.nu følger vækstplanen og forventes at give overskud i det kommende regnskabsår på trods af store investeringer i udvikling, ansættelser etc.

Vi har brugt meget energi på at opbygge tillid til vores brand sammen med en lang række partnerskaber, som danner en stærk platform fremadrettet for kunder samt forretnings- og samarbejdspartnere.

Vi kigger ind i en meget positiv udvikling på driften og fornemmer stigende interesse for vores koncept igennem positive anmeldelser og positiv cashflow.

**Resultatopgørelse 15. maj - 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(4.531)</b>
Finansielle indtægter	1	818
Finansielle omkostninger	2	<u>(4.990)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(8.703)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(132)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(8.835)</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>(8.835)</u>
		<b><u>(8.835)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.519
Periodeafgrænsningsposter		<u>26.667</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>52.186</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>57.914</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>110.100</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>110.100</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>(8.835)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>31.165</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.681
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.384
Skyldigt sambeskatningsbidrag		132
Anden gæld		<u>27.738</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>78.935</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>78.935</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>110.100</u></b>
Eventualforpligtelser	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 15. maj 2023	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(8.835)	(8.835)
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>(8.835)</b>	<b>31.165</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>
	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>818</u>
	<b>818</b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	<u>4.990</u>
	<b>4.990</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	<u>132</u>
	<b>132</b>
<b>4 Eventualforpligtelser</b>	
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet KRISTIAN ZANCHETTA KLERCKE HOLDING ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2023 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.	
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Selskabet har udstedt virksomhedspant på i alt t.kr. 500, der giver pant i tilgodehavender fra salg af varer og lager.	